
 

 

 

 

 

  

Г Р А Д О Н А Ч А Л Н И К  

СЕКРЕТАР НА ОПШТИНА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ПРАВНИ И ОПШТИ 

РАБОТИ, ЈАВНИ 

ДЕЈНОСТИ И ЧОВЕЧКИ 

РЕСУРСИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ФИНАНСИСКИ 

ПРАШАЊА И 

ЈАВНИ НАБАВКИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ИНСПЕКЦИСКИ 

НАДЗОР - 

ИНСПЕКТОРАТ 

ТЕРИТОРИЈАЛНА 

ПРОТИВПОЖАРНА 

ЕДИНИЦА НА ОПШТИНА 

ВАЛАНДОВО 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

УРБАНИЗАМ, 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, 

ЗАШТИТА НА 

ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И 

ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 


